



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

LUNDGREEN RIDEUDSTYR APS
MARIENBERGVEJ 98, 4760 VORDINGBORG

ÅRSRAPPORT

1. APRIL - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2023

Torben Villy Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. april - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lundgreen Rideudstyr ApS Marienbergvej 98 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 43 13 44 18 Stiftet: 16. marts 2022 Kommune: Vordingborg Regnskabsår: 1. april - 31. december
Direktion	Torben Villy Rasmussen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nykredit Erhverv Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af rideudstyr og foder mv. fra webshop samt fra lejede lokaler.

Selskabets regnskabsår omfatter perioden fra 1. april 2022 til 31. december 2022.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på -271 tkr.

Selskabets første regnskabsår er præget af omkostninger til etablering af ny forretning i Vordingborg. Med udgangspunkt heri anser selskabets ledelse årets resultat for at være rimelig tilfredsstillende og forventer en positiv udvikling i det kommende år.

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens §119. Selskabets anpartskapital forventes reableret gennem fremtidig positiv indtjening.

Ud over den likviditet som selskabet råder over d.d., vil ledelsen i nødvendigt og muligt omfang via sit holdingselskab bidrage med den for driften nødvendige likviditet, hvilket forventes at være tilstrækkeligt til, at årsregnskabet er aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		29.232
Personaleomkostninger.....	1	-269.793
Af- og nedskrivninger.....		-20.106
DRIFTSRESULTAT		-260.667
Andre finansielle omkostninger.....	2	-10.594
RESULTAT FØR SKAT		-271.261
Skat af årets resultat.....	3	58.258
ÅRETS RESULTAT		-213.003
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-213.003
I ALT		-213.003

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		123.836
Materielle anlægsaktiver.....	4	123.836
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		55.208
Finansielle anlægsaktiver.....	5	55.208
ANLÆGSAKTIVER.....		179.044
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		726.221
Varebeholdninger.....		726.221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.161
Udskudte skatteaktiver.....		46.615
Tilgodehavende selskabsskat.....		11.643
Periodeafgrænsningsposter.....		5.992
Tilgodehavender.....		69.411
Likvide beholdninger.....		123.837
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		919.469
AKTIVER.....		1.098.513
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-213.003
EGENKAPITAL.....		-173.003
Deposita.....		12.900
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	12.900
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		18.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.185
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.178.903
Anden gæld.....		36.884
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.258.616
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.271.516
PASSIVER.....		1.098.513
 Eventualposter mv.....	 7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8	
Forudsætninger for fortsat drift.....	9	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2022.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-213.003	-213.003
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	-213.003	-173.003

NOTER

		Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	
Løn og gager.....	262.699	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.421	
Andre personaleomkostninger.....	4.673	
	269.793	
Andre finansielle omkostninger		2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10.028	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	566	
	10.594	
Skat af årets resultat		3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-11.643	
Regulering af udskudt skat.....	-46.615	
	-58.258	
Materielle anlægsaktiver		4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	143.942	
Kostpris 31. december 2022.....	143.942	
Årets afskrivninger.....	20.106	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	20.106	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	123.836	
Finansielle anlægsaktiver		5
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....	55.208	
Kostpris 31. december 2022.....	55.208	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	55.208	

NOTER

				Note
Langfristede gældsforpligtelser				6
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Deposita.....	12.900	0	12.900	
	12.900	0	12.900	
 Eventualposter mv.				 7
Eventualaktiver				
Ingen.				
 Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt. Husleje i opsigelsesperioden, omfattende 23 måneder, udgør 317 tkr.				
 Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Protel Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 8
Ingen.				
 Forudsætninger for fortsat drift				 9
Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens §119. Selskabets anpartskapital forventes reableret gennem fremtidig positiv indtjening.				
Ud over den likviditet som selskabet råder over d.d., vil ledelsen i nødvendigt og muligt omfang via sit holdingselskab samt privat bidrage med den for driften nødvendige likviditet, hvilket forventes at være tilstrækkeligt til, at årsregnskabet er aflagt under forudsætningen om fortsat drift.				
